

Årsredovisning

för

Kyrkeby Växtodling AB

556885-2494

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Wellander, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen för Kyrkeby Växtodling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver äggproduktion samt odling av ekologiskt spannmål.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 307	15 820	11 363	8 450
Resultat efter finansiella poster	3	1 173	3 022	652
Soliditet (%)	76	84	85	77

Ingen spannmål har sålts under året utan hela skörden ligger kvar i lagret. Detta i kombination med ett stillestånd i äggproduktionen har lett till att nettoomsättningen minskat med 41 % jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 368 727	815 597	7 234 324
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		815 597	-815 597	0
Årets resultat			-29 525	-29 525
Belopp vid årets utgång	50 000	7 184 324	-29 525	7 204 799

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 184 324
årets förlust	-29 525
	7 154 799
disponeras så att i ny räkning överföres	7 154 799
	7 154 799

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 307 316	15 819 682
Förändring av lager färdiga varor		1 594 680	0
Övriga rörelseintäkter		1 674 736	724 395
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 576 732	16 544 077
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 892 893	-10 961 031
Övriga externa kostnader		-4 046 284	-3 758 884
Personalkostnader	2	-220 136	-221 963
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-665 985	-594 910
Summa rörelsekostnader		-12 825 298	-15 536 788
Rörelseresultat		-248 566	1 007 289
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		283 795	166 731
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 873	-762
Summa finansiella poster		251 922	165 969
Resultat efter finansiella poster		3 356	1 173 258
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		416 561	-124 891
Förändring av överavskrivningar		-365 620	47 740
Övriga bokslutsdispositioner		-83 822	-60 676
Summa bokslutsdispositioner		-32 881	-137 827
Resultat före skatt		-29 525	1 035 431
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-219 834
Årets resultat		-29 525	815 597

Balansräkning	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 861 923	2 365 908
Summa materiella anläggningstillgångar		3 861 923	2 365 908
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	449 629	332 209
Summa finansiella anläggningstillgångar		449 629	332 209
Summa anläggningstillgångar		4 311 552	2 698 117
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och djurlager		982 078	778 949
Färdiga varor		1 594 680	0
Summa varulager		2 576 758	778 949
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		672 337	1 832 902
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		367 400	305 670
Övriga fordringar		1 222 974	266 969
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		639 569	0
Summa kortfristiga fordringar		2 902 280	2 405 541
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 941 374	6 578 766
Summa kassa och bank		3 941 374	6 578 766
Summa omsättningstillgångar		9 420 412	9 763 256
SUMMA TILLGÅNGAR		13 731 964	12 461 373

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 184 324	6 368 728
Årets resultat		-29 525	815 597
Summa fritt eget kapital		7 154 799	7 184 325
Summa eget kapital		7 204 799	7 234 325
Obeskattade reserver			
	5		
Periodiseringsfonder		2 476 977	2 893 538
Ackumulerade överavskrivningar		1 454 798	1 089 178
Övriga obeskattade reserver		144 498	60 676
Summa obeskattade reserver		4 076 273	4 043 392
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 140 000	0
Summa långfristiga skulder		1 140 000	0
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		304 000	0
Leverantörsskulder		789 030	673 217
Skatteskulder		0	245 629
Övriga skulder		202 863	249 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	15 000
Summa kortfristiga skulder		1 310 892	1 183 656
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 731 964	12 461 373

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet på inventarier, verktyg och installationer har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 316 500	3 732 000
Inköp	2 162 000	584 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 478 500	4 316 500
Ingående avskrivningar	-1 950 592	-1 355 682
Årets avskrivningar	-665 985	-594 910
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 616 577	-1 950 592
Utgående redovisat värde	3 861 923	2 365 908

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	332 209	247 103
Inköp	117 420	85 106
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	449 629	332 209
Utgående redovisat värde	449 629	332 209

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	1 454 798	1 089 178
Lagerreserv	144 498	60 676
Periodiseringsfond 2018	0	319 995
Periodiseringsfond 2019	750 000	846 566
Periodiseringsfond 2020	414 192	414 192
Periodiseringsfond 2021	148 656	148 656
Periodiseringsfond 2022	808 409	808 409
Periodiseringsfond 2023	355 720	355 720
	4 076 273	4 043 392
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	15 617	11 064

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 842 623	0
	1 842 623	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 444 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 140 000	0
	1 140 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	304 000	0
	304 000	0

Örebro

Lars Håkan Jonsson
Lars Håkan Jonsson
Ordförande
2025-06-19

Siv Jonsson Wellander
Siv Jonsson Wellander
2025-06-22

Johan Wellander
Johan Wellander
2025-06-19

Peter Wellander
Peter Wellander
2025-06-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Benny Uhman
Benny Uhman
Auktoriserad revisor
